
 

 

RE : ATTRIBUTION DES TÂCHES : pour ce soir 

De : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Melanson, Leigh" <leigh.melanson@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : 

"Halucha, Paul" <paul.halucha@pco-bcp.gc.ca>, "Setlakwe, Lisa" <lisa.setlakwe@pco-bcp.gc.ca>, 

"Khatchadourian, Rouben" <rouben.khatchadourian@pco-bcp.gc.ca>, "Shannon, Tara" 

<tara.shannon@pco-bcp.gc.ca>, "Henry, Barbara" <barbara.henry@pco-bcp.gc.ca>, "Schwendt, Steven" 

<steven.schwendt@pco-bcp.gc.ca>, "Hartnell, Chad" <chad.hartnell@pco-bcp.gc.ca>, "Brunet, Marie-

Claude" <marie-claude.brunet@pco-bcp.gc.ca>, "Martin, Tommy" <tommy.martin@pco-bcp.gc.ca>, 

"PCO.F SDP Admins / Admins DPS F.BCP" <pco.sdpadmins-adminsdps.bcp@pco-bcp.gc.ca>, "PCO.F 

ERDP Admins / Admins PDER F.BCP" <pco.erdpadmins-adminspder.bcp@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Jeudi 23 avril 2020 19:59:01 -0400 

Pièces jointes : 

Ramping Up Testing-rev.docx (16.57 kB) 

Voici le no 1 
  

De : Melanson, Leigh <Leigh.Melanson@pco-bcp.gc.ca>  
 
Envoyé : 23 avril 2020 18:16 
À : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : Halucha, Paul <Paul.Halucha@pco-bcp.gc.ca>; Setlakwe, Lisa <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>; 
Khatchadourian, Rouben <Rouben.Khatchadourian@pco-bcp.gc.ca>; Shannon, Tara 
<Tara.Shannon@pco-bcp.gc.ca>; Henry, Barbara <Barbara.Henry@pco-bcp.gc.ca>; Schwendt, Steven 
<Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>; Hartnell, Chad <Chad.Hartnell@pco-bcp.gc.ca>; Brunet, Marie-
Claude <Marie-Claude.Brunet@pco-bcp.gc.ca>; Martin, Tommy <Tommy.Martin@pco-bcp.gc.ca>; PCO.F 
SDP Admins / Admins DPS F.BCP <PCO.SDPAdmins-AdminsDPS.BCP@pco-bcp.gc.ca>; PCO.F ERDP 
Admins / Admins PDER F.BCP <PCO.ERDPAdmins-AdminsPDER.BCP@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : RE : ATTRIBUTION DES TÂCHES : pour ce soir 
  
Merci, Dominique! 
  
Leigh 

Envoyé de mon iPhone 
 
Le 23 avril 2020, à 18 h 9, Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> a écrit : 

mailto:Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca


 

 

La réponse au no 2 est ci-jointe. 
  

De : Melanson, Leigh <Leigh.Melanson@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé : 23 avril 2020 17:45 
À : Halucha, Paul <Paul.Halucha@pco-bcp.gc.ca>; Setlakwe, Lisa <Lisa.Setlakwe@pco-
bcp.gc.ca>; Khatchadourian, Rouben <Rouben.Khatchadourian@pco-bcp.gc.ca>; 
Shannon, Tara <Tara.Shannon@pco-bcp.gc.ca>; Henry, Barbara <Barbara.Henry@pco-
bcp.gc.ca>; Schwendt, Steven <Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>; Hartnell, Chad 
<Chad.Hartnell@pco-bcp.gc.ca>; Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-
bcp.gc.ca> 
Cc : Brunet, Marie-Claude <Marie-Claude.Brunet@pco-bcp.gc.ca>; Martin, Tommy 
<Tommy.Martin@pco-bcp.gc.ca>; PCO.F SDP Admins / Admins DPS F.BCP 
<PCO.SDPAdmins-AdminsDPS.BCP@pco-bcp.gc.ca>; PCO.F ERDP Admins / Admins PDER 
F.BCP <PCO.ERDPAdmins-AdminsPDER.BCP@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : ATTRIBUTION DES TÂCHES : pour ce soir 
Importance : Haute 
  
Bonjour, 
  
Thao m’a demandé de faire le suivi des tâches suivantes qui doivent être effectuées ce 
soir (je crois savoir qu’elles ont peut-être déjà été communiquées). 
  
1) Personne subdéléguée et équipe sur la COVID-19 : Analyse relative aux tests 
  
2) Personne subdéléguée et équipe sur la COVID-19 : Un document d’une page sur la 

situation dans les services correctionnels et sur les mesures précises pour assurer la 
santé et la sécurité des détenus et des employés. 

  
3) Politique du développement économique et régional et équipe sur la COVID-19 : 

Un document d’une page sur les transformateurs d’aliments, sur le nombre 
d’installations touchées et sur les mesures prises et qui pourraient être prises par 
l’industrie, les autorités sanitaires provinciales et locales et le gouvernement 
fédéral. 

  
Merci beaucoup à tous, 
Leigh 

<Key_Facts_Faits_Essentiels.pdf> 

<CSC Measures_SDP-rev.docx> 
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